710
                       VALMIR DIONIZIO, ADRIANO ROMAGNOLI E JOSÉ LUIZ GARCIA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO COM
RELAÇÃO AO PROJETO DE LEI Nº 85/2015, QUE “DISPÕE
SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR PARA OS FINS QUE ESPECIFICA, NO VALOR
DE R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)

Considerando o oficio Gab. nº 647/2015, em resposta ao

Requerimento nº 609/15, de autoria destes Vereadores;

Considerando que as respostas do item “a”, “b” e “c”

não foram completas;

Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às

formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ricardo Pinheiro, DD. Prefeito Municipal,

solicitando que Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a) – Já foi licitado? Se positivo, quando e qual foi a

modalidade licitatória?

b)  - Com relação ao aterro sanitário, já foi licitado? Se

positivo, quando e qual foi a modalidade licitatória?

c)  - Com relação ao paisagismo, enviar cópia da nota de

empenho do processo 040, pregão 030/2015, atas 87 e

88.

         SALA DAS SESSÕES, em 21 de setembro de 2015.

                                                                  SARGENTO VALMIR DIONIZIO
                Vereador – PSC

                  ADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRES                                  JOSÉ LUIZ GARCIA
                                 Vereador – PTB                                                               Vereador -PT